МБДОУ <Ягодка>> с,Чернолес

Приказ N9 34

З0.08.2024 г

Об утверждении 10-ти дневного

меню gа2024-2025 г
"|;

В соответствии с требованиямиСан Пин 2,з,12,4,з590-20

СцелъюорГаНиЗациисбалансироВаЕногорационаJIЬноГоПиТаНияДетейв

учреждении,строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюдВсоотВетстВиисМеню,ВыПолнениеМнорМикаJIорийности'аТакже
осуществления контроля по данному вопросу,

приказываю:

l.Утверлить10-ДнеВноеМенюДляорганИЗar\ИИПИТаНИЯДетей.

2.Организовать питание детей в соответствии с 10-ти дневным меню

Заведующий о.в

,-
ls
t},

}rýдоу
týГОfiКАl
с. Ч.рiоrэс